
 

 
 

  AXE MARSEILLE - TOULON - HYERES  
 

PERIODE DU JEUDI 20  AU VENDREDI 28 OCTOBRE 2016 
Dans le cadre des travaux de modernisation de la ligne réalisés par SNCF RESEAU les 
trains ci-dessous sont modifiés.   

 

 

 

 Service Prochains Départs  
 Pour connaître les 4 prochains départs 
de votre gare à partir du code postal de 
votre gare, composez le 0 800 11 40 23 
puis tapez 1. 

 

 TER Flash Trafic 
Service d’alerte gratuit par courriel 

 TER Flash Trafic Abonnés 
Service d’alerte gratuit par SMS, 
réservés aux abonnés. 
 

 

 TER Mobile  
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, Android 
Market et Black Berry Appworld. 
Recherches d’itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre train et votre 
gare.  

 
 

 Contact TER  
0 800 11 40 23   
Tous les jours de 7h à 21h30 
Service et appel gratuits 

 Site internet TER PACA 
 

 
 

 
Scannez ce flash 

code et retrouvez ces 
informations sur  

TER Mobile 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

AXE MARSEILLE – TOULON - HYERES 
 

TER / CARS  
881601 

 
881647 

 
453325 

 
881649 

 
453327 

PERIODICITE 
 
 

Supprimé 
 les 21, 25, 26, 27,et 28 

Octobre 

Terminus Toulon  
les 20, 24, 25, 26 et  27 Octobre 

remplacé par un car 
entre Toulon et Hyères 

 

Terminus Toulon 
 les 20, 24, 25, 26 et  27 Octobre 

Remplacé par un car 
entre Toulon et Hyères 

 

MARSEILLE ST CHARLES  19.35  20.35  

MARSEILLE BLANCARDE  19.41  20.41  

AUBAGNE  19.50  20.50  

CASSIS  19.58  20.58  

LA CIOTAT  20.05  21.05  

ST CYR LES LECQUES  20.11  21.11  

BANDOL  20.18  21.17  

OLLIOULES SANARY  20.24  21.24  

LA SEYNE SIX FOURS  20.29  21.29  

TOULON (Arrivée)  20.36  21.34  

TOULON (Départ) 06.05 20.40 20.46 21.36 21.46 

LA GARDE 06.11 20.46 21.00 21.43 22.00 

LA PAULINE HYERES 06.14 20.50 21.10 21.48 22.10 

LA CRAU  20.55 21.20 21.53 22.20 

HYERES 06.23 21.00 21.30 21.59 22.30 

 
AXE HYERES – TOULON - MARSEILLE 

 

TER / CARS  
881600 

 
453300 

 
881602 

 
453302 

 
881604 

 
453304 

 
PERIODICITE 
 

Origine Toulon 
les 21 ,25, 26, 27 et  28 Octobre 

remplacé par un car 
entre Hyères et Toulon 

Origine Toulon 
les 21, 25, 26, 27 et  28 Octobre 

remplacé par un car 
entre Hyères et Toulon 

Origine Toulon 
les 21, 25, 26, 27 et  28 Octobre 

remplacé par un car 
entre Hyères et Toulon 

HYERES 05.33 05.25 06.02 05.50 06.33 06.25 

LA CRAU 05.39 - 06.08 - 06.39 06.35 

LA PAULINE HYERES 05.43 05.40 06.12 06.05 06.43 - 

LA GARDE 05.57 05.50 06.15 05.15 06.47 - 

TOULON (Arrivée) 05.53 06.05 06.21 06.30 06.53 06.55 

TOULON (Départ) 05.55  06.23  06.55  

LA SEYNE SIX FOURS 06.01  06.29  07.01  

OLLIOULES SANARY 06.06  06.34  07.05  

BANDOL 06.12  06.39  07.11  

ST CYR LES LECQUES 06.19  06.46  07.18  

LA CIOTAT 06.25  06.52  07.23  

CASSIS 06.32  06.59  07.31  

AUBAGNE 06.40  07.08  07.41  

MARSEILLE BLANCARDE 06.50  07.18  07.50  

MARSEILLE ST CHARLES 06.55  07.23  07.55  

 
 

 

 La prise en charge des vélos ne sera pas assurée sur le parcours réalisé en car de  substitution. 
Les horaires des cars peuvent varier en fonction des aléas de la circulation. Les heures de passage et d'arrivée ne sont données qu'à titre indicatif. 

 
             

 
                                                                                                                                                                                                                                                                        Version 1 


